
eroz;* PREFEITURA DE

HORIZONTEklited DE MÃOS DADAS COM VOCE

COMUNICADO

HORIZONTE-CE 01 DE JUNHO DE 2021

ASSUNTO: INSTABILDADE DO SISTEMA COMPRASNET

INFORMAMOS QUE HOJE DIA 01/06/2021 ESTAVA MARCARDO PARA AS 09:30 A ABERTURA DAS

CARTAS PROPOSTAS DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 2021.04.27.1-SRP CUJO OBJETO É SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

MEDICAMENTO DE ALTO CUSTO, POR FORÇA DE ORDEM JUDICIAL, CONFORME PROCESSO

JUDICIAL N° 0050534-41.2020.8.06.0086, EM FAVOR DO PACIENTE FRANCISCO DAS CHAGAS

CARVALHO DOS SANTOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE.

AO ENTRAR NA PLATAFORMA PARA DAR INICIO A SESSÃO A MESMA APRESENTOU A SEGUINTE

MENSAGEM CONFORME PRINT.

PROBLEMAS NA COMUNICAÇÃO ENTRE SISTEMAS. TENTE NOVAMENTE.

CASO 0 PROBLEMA CONTINUE COMUNIQUE A CENTRAL DE ATENDIMENTO-08009789001

EM CONTATO NA CENTRAL FUI INFORMADA QUE O SISTEMA ESTAVA APRESENTANDO

INSTABILIDADE E SEM DATA PREVISTA DE RETORNO.

POR ESSE MOTIVO COMUNICO QUE A SESSÃO MARCADA PARA HOJE DIA 01/06/2021 SERA

REMARCADA PARA 0 DIA 08/06/2021 AS 09:30.

ATENCI SAMENTE;

*,RANC CA JO GELA :AR :0' AA MEIA

PREGO IRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE HORIZONTE
WNe,,FP

<- C is

S de Invade fala) - avg., X 4` Co•ne•av,et — x

NAc. Leg,irc comprainft.gov.br -.ego. a

e ...au .a

Comprosnet CD

Bem-vindo ao Comprasnet 4.01

Estamos de cara nova, reunindo esforços para fornecer uma nova

experiência aos nossos usuarios

Pwesicha iniormaçxx:s ao facto para entrar no sistema. Não tem
acesso rn sisterna, Clique na Opção Quero me Cadastrar

A Nova Sala de Disputa Visão Governo esta no ar!!!

Evolução do Sistema Comprasnet - Nova Sala de
Disputa Visa* Govern*

Todas as Noticias

o

Acesse sua Conta

iiroblavnas na Comuniuisties antra Sistemas Tent*
o novamente.

Caso o probierna continua Comunique a Central
Atendimento - 08009789001

• F0,11eCe001

• Governo

CPT

Sent.

X

4 oumay2i

Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro. CEP - 62880-060. CNPJ 23.555.196/0001-86 (85) 3336.60451 t8513336.6015

(1) PrefeituradeHorizonte 0 orefeitura.hortzonte • www horizonte ce gov.br


